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P R E S U P U E S T O 

Inicial Definitivo

R E C O N O C I M I E N T O S

Adiciones Este periodo Total

R E C A U D O S

Anteriores Este periodo Total

S A L D O

Por ejecutar Por recaudar

1 INGRESOS 20,074,590,987.00 32,636,777,702.58 12,728,842,652.02 5,960,828,755.98 18,689,671,408.00 12,728,842,652.02 5,960,828,755.98 18,689,671,408.00 13,947,106,294.58 0.00

1.1 INGRESOS CORRIENTES 20,059,590,987.00 28,884,712,857.71 12,429,120,806.83 5,874,420,496.26 18,303,541,303.09 12,429,120,806.83 5,874,420,496.26 18,303,541,303.09 10,581,171,554.62 0.00

1.1.02 NO TRIBUTARIOS 20,059,590,987.00 28,884,712,857.71 12,429,120,806.83 5,874,420,496.26 18,303,541,303.09 12,429,120,806.83 5,874,420,496.26 18,303,541,303.09 10,581,171,554.62 0.00

1.1.02.06 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 20,059,590,987.00 28,884,712,857.71 12,429,120,806.83 5,874,420,496.26 18,303,541,303.09 12,429,120,806.83 5,874,420,496.26 18,303,541,303.09 10,581,171,554.62 0.00

1.1.02.06.006 TRANSFERENCIAS DE OTRAS
ENTIDADES DEL GOBIERNO
GENERAL

20,059,590,987.00 28,884,712,857.71 12,429,120,806.83 5,874,420,496.26 18,303,541,303.09 12,429,120,806.83 5,874,420,496.26 18,303,541,303.09 10,581,171,554.62 0.00

1.1.02.06.006.06 R001 Otras unidades de gobierno- APM 11,768,769,300.00 18,322,577,544.43 9,924,677,219.15 3,138,743,688.26 13,063,420,907.41 9,924,677,219.15 3,138,743,688.26 13,063,420,907.41 5,259,156,637.02 0.00

1.1.02.06.006.06 R002 Otras unidades de gobierno-
Estampilla Pro Cultura

5,585,501,394.00 7,721,431,291.41 2,029,488,832.00 2,481,554,390.21 4,511,043,222.21 2,029,488,832.00 2,481,554,390.21 4,511,043,222.21 3,210,388,069.20 0.00

1.1.02.06.006.06 R005 Otras unidades de gobierno-
CONTRIBUCIÓN PARAFISCAL

30,000,000.00 38,308,266.87 0.00 8,308,266.87 8,308,266.87 0.00 8,308,266.87 8,308,266.87 30,000,000.00 0.00

1.1.02.06.006.06 R006 Otras unidades de gobierno- SGP
CULTURA

1,424,864,267.00 1,551,939,729.00 474,954,755.68 245,814,150.92 720,768,906.60 474,954,755.68 245,814,150.92 720,768,906.60 831,170,822.40 0.00

1.1.02.06.006.06 R030 Otras unidades de gobierno-
ACUERDO 028

1,250,456,026.00 1,250,456,026.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,250,456,026.00 0.00

1.2 RECURSOS DE CAPITAL 15,000,000.00 3,752,064,844.87 299,721,845.19 86,408,259.72 386,130,104.91 299,721,845.19 86,408,259.72 386,130,104.91 3,365,934,739.96 0.00

1.2.02 EXCEDENTES FINANCIEROS 0.00 3,737,064,844.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,737,064,844.87 0.00

1.2.02.01 R012 Establecimientos públicos SEPC 0.00 726,455,606.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 726,455,606.44 0.00

1.2.02.01 R013 Establecimientos públicos SSS
ARTISTAS

0.00 409,120,346.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 409,120,346.44 0.00

1.2.02.01 R015 Establecimientos públicos SAPM 0.00 1,629,711,823.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,629,711,823.12 0.00

1.2.02.01 R017 Establecimientos públicos SVTS 0.00 2,216,667.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,216,667.00 0.00

1.2.02.01 R018 Establecimientos públicos SCONT 0.00 35,282,636.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,282,636.86 0.00

1.2.02.01 R019 Establecimientos públicos SRCL 0.00 141,882,579.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 141,882,579.00 0.00

1.2.02.01 R020 Establecimientos públicos SRF 0.00 45,162,236.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,162,236.21 0.00

1.2.02.01 R022 Establecimientos públicos MSS
ARTISTAS

0.00 109,337,813.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109,337,813.03 0.00

1.2.02.01 R024 Establecimientos públicos MRF 0.00 622,187,111.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 622,187,111.77 0.00

1.2.02.01 R029 Establecimientos públicos MAPM 0.00 14,188,025.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,188,025.00 0.00

1.2.02.01 R032 Establecimientos públicos MVTS 0.00 1,520,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,520,000.00 0.00

1.2.05 RENDIMIENTOS FINANCIEROS 15,000,000.00 15,000,000.00 296,202,800.19 85,539,683.72 381,742,483.91 296,202,800.19 85,539,683.72 381,742,483.91 -366,742,483.91 0.00

1.2.05.02 R004 Depósitos-Rendimientos financieros -
IMCT

0.00 0.00 296,202,800.19 85,539,683.72 381,742,483.91 296,202,800.19 85,539,683.72 381,742,483.91 -381,742,483.91 0.00

1.2.05.02 R027 Depósitos-Rendimientos financieros -
Municipio Bucaramanga

15,000,000.00 15,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000,000.00 0.00

1.2.13 REINTEGROS Y OTROS
RECURSOS NO APROPIADOS

0.00 0.00 3,519,045.00 868,576.00 4,387,621.00 3,519,045.00 868,576.00 4,387,621.00 -4,387,621.00 0.00

1.2.13.01 R001 Reintegros - APM 0.00 0.00 46,798.00 0.00 46,798.00 46,798.00 0.00 46,798.00 -46,798.00 0.00

1.2.13.01 R002 Reintegros - EPC 0.00 0.00 3,392,247.00 868,576.00 4,260,823.00 3,392,247.00 868,576.00 4,260,823.00 -4,260,823.00 0.00

1.2.13.02 R003 Recursos no apropiados - Vts 0.00 0.00 80,000.00 0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 80,000.00 -80,000.00 0.00


